
ZARZĄDZENIE NR 436/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie Pani Anny Karpińskiej 

Na podstawie art.2 pkt 15 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 o dodatku węglowym (Dz. U. 2022.1692 ze zn.), 
art.25 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw ( Dz. U. 2022.1967 ) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie upoważniam Panią Annę 
Karpińską zatrudnioną w Ośrodku Pomocy Społecznej w Bojanowie na stanowisku specjalisty do: 

1. prowadzenia postępowań w sprawach o ustalenie prawa do dodatku węglowego, w tym do wydawania 
rozstrzygnięć, wydawania w tych sprawach decyzji oraz do przekazywania informacji; 

2. prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych; 

3. prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na 
osobę, a także do wydawania w tych sprawach decyzji oraz do przyznania świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, jego wypłaty 
i weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub 
rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie. 

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Bojanowa 
Maciej  Dubiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02473A2C-D12D-4816-B458-EF7BBED9AB39. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


